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w Radomiu dnia 11 (23) Sierpnia 1856 r.

ąk umksi
Nr 395G8. Wydział Skarbowy, Sekeya Dóbr i Lasów. (1061)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr. 32222/j0534, odbywać się będzie 
w Biórze Rządu Gubernialnego w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r. poczynając od 
godziny 12ej z południa, publiczna in plus licytacya głośna, na sprzedaż Domu Rządo
wego na piętro, murowanego, w-mieście Chęcinach pod Nr 239 położonego, i należących 
doń zabudowań, jako to: Szopy, kloak i parkanów, oraz na ■wieczyste wydzierżawienie 
placu przy tych budowlach będącego a to pod następującemi warunkami:

1. Podług dopełnionego pomiaru ustanowionym został kanon rs. 3 kóp. 44 z placti 
łokci kwadratowych 5159 obejmującego, w stosunku zaś.takiego kanon^wiecznie opła
cać się mającego, wkupne wynosi rs. 13 k. 76, do którego dodawszy wartość domu we- 
dlc oszacowania rs. 1214 k. 151/,; Licytacya in plus póczyaać sic bodzie od summy rs. 
1227 kop. 91%; '

2- Póstąpiony na licytacyi szacunek nabywca obowiązany zapłacić w ciągu dni 15 
oil daty zawiadomienia go o potwierdzeniu protokółu licytacyjnego, poczem dopiero umo
wa spisaną i dom w posiadanie oddanym mu będzie.

3. Dla zapewnienia Skarbowi rękojmi w dotrzymaniu przez plus-ofercnta warunków 
licytacyi, konkurenci złożą tytułem yadii y)0 część summy do licytacyi wywołanej, wy- 
ttoszącą w zaokrągleniu rs. 123, którą utrzymujący się przy licytacyi w stosunku pod
wyższonej summy ((okompletować-winien, i to pozostanie w depozycie Skarbowym do za
twierdzenia przez Kommissyą Rządową sprzedaży, a następnie użyte być może na opłatę 
szacunku.

bojący przet0 chęć licytowania, w oznaczonym wyżej czasie i miejscu, znajdować 
w Radomiu dnia 19 (31) Lipca 185G roku,

\Vvd • r Wydział iSekcya -Policyjne. (1068)
Kommissy r i ny przy Kancellaryi JO. Księcia Namiestnika Królestwa zawiadomił 
granicy oh • że Władze Policyjne wydają udającym się do 21 wiorstowego od
któraś e;Ji.staro2akonnym, świadectwa, z nierlostatecznem określeniem miejsca do

Ł v! ?ią 1 nie<1^tadnym rysopisem okaziciela.
1851r/Nr 1 Postar!°'v*enia Rady Administracyjnej Królestwa ź dnia °/2I Stycznia, 
łączną nnI Sh3" zatwierdzającego przepisy o 21 wiorstowym od granicy obrębie, wy- 
rźeczbnvph nr7rOza^onnymi,r02C14ganą być winna w passie granicznym Kontrolka, a § 15 
ta obeimowL fj-'so'v wyraz,1>e stanowi: ,,Świadectwa Władz Policyjnych czyli paspor- 
Siadłnii i rysopis pSobJb tudzież wyszczególnienie miasta, wsi lub innej po-

w tói m * 111 łjr'’s?ie u,blJe się’,” Rząd-Gubernialny przeto stosując się do odebra-
g j ierze pod dniem 9/2l Lipca r. b. Nr. 1gg38/3353g Reskryptu Kommissyi Rzą-.



dowej, dlrPzapobieżenia w przyszłości wszelkim pod tym względem uchybieniom, poleca 
wszystkim Prezydentom, Burmistrzom miast 1 Wójtom gmin, aby w udzielanych świade
ctwach Starozakonnym udającym się'do .21 wiórstowego od granicy obrębu, trzymali 
się ściśle obowiązujących przepisów, z nadmienieniem, że w razie dostrzeżenia u której
kolwiek z osób pasportu któryby pod jakimkolwiek względem nieodpowiedni był przepi
sanej formie, winny Urzędnik Policyjny do surowej odpowiedzialności popąguigtym bę
dzie. w Radomiu dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,
Generał-tffiajor, Hrabia OPPSJRMAWW.

•' ' j. Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 9090. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (1055)

Podaje do powszechnej, wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 
dnia 2 Września r. b. do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie przez opieczęto
wane deklaracye in minus licytacya na entrepryzę ulepszenia Bomu Badań w mieście 
Chęcinach położonego od summy rs. 261 kop. 57% zatwierdzonym przez Kommissyą 
Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod (1. 1G/28 Czerwca b. r. Nr. 4227/i 5754, 
anszlagiem objętej. Każdy pizeto chęć licytowania mający, deklaracyą podług wiadome
go wzoru spisaną, przy dołączeniu yadium które do tej entrepryzy wynosi rs. 26 k. 15y2 
w-terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równie o warunkach obok przejrze
nia anszlagu każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie. Ostrze
ga nadto, iż deklaracye nie podług wzoru napisane z poprawkami lub później złożone 
przyjęte nie będą.

w Kielcach dnia 10/3l Lipca 1856 r.
Radca Dworu, 7’. Zieliński. za Sekretarza, PiZuchowśki.

Nr. 0089. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (1056)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 

dnia 4 Wrzcśjiia r. b. do-godziny 12-ej w południe, odbywać się będzie przez opieczęto
wane deklaracye in minus licytacya na entrepryzę budowy i reperacyą studzien w mieście 
Chęcinach położonego od 'summy rs. 820 kop. 55 zatwierdzonym przez Kommissyą Rzą
dową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 20 Czerwca (2 Lipca) b. r. Nr. 
E327/ji 468 , anszlagiem objętej. Każdy przeto chęć licytowania mający, deklaracyą po
dług wiadomego wzoru spisaną, przy dołączeniu yadium które do tej entrepryzy wynosi 
rs. 82 kop. 5% w terminie i miejscu powyższym podać może, gdzie równico warunkach 
obok przejrzenia anszlagu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo
stanie^ (Js/rzega nadto, iż deklaracye, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub 
później złożone, przyjęte nie będą.

w Kielcach, dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. za Sekretarza, Rzuchowski.

Nr. 370. Urząd Leśny R a d z i ć e. (1103)
Ponieważ ogłoszona w pierwszym terrhinie licytacya nie przyszła do skutku, przeto 

podaje do powszechnej wiadomości, że w zastosowaniu się do reskryptu Rządu Guber-,
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nialnego Radomskiego z daty 4/16 Listopada r. z. Nr. 77154, w: Kancellaryi Urzędu Le
śnego Radzice we wsi Brzusiów, odbędzie się.w dniu ł%8 Sięrpnia b. r. głośna in plus 
powtórna licytacya na sprzedaż drzewa na nowo wyciętym trakcie od wsi-Kamień Wiel
ki do Sługocic znajdującego się, oznaczonego na sążni opałowych szczapowych 142 krą- 
glakowych 42, poczynając od summy szacunkowej rs. 111 kop. 68. Każdy przeto chęć 
licytowania mający zaopatrzony w yadium ł/10 części summie szacunkowej wyrówny- 
wające, w miejscu jak wyżej w godzinach przedpołudniowych stawić’się zechcę..

w Brzustowie dnia J/l3 Sierpnia 1856 r.
Nadleśniczy, Ossowski.

Nr. 992. . Magistrat Miasta Bcndziną. (1104)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu %5 Września r. b. w mieście Ben- 

dzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głośna 
in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej z mostowego 
od summy rs. 144 kop. 90 rocznie, która poczynać się będzie od dnia 20 Grudnia (1 Sty
cznia) 185% r. włącznie, a kończyć się ma z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. Mający 
przeto chęć licytowania zechcą się w terminie powyższym zaopatrzeni w radium 
część summy zalicytowanej wyrównywające zgłosić: o warunkach licytacyjnych każ
dego czasu w godzinach biórowych w Kancellaryi tutejszej, wiadomość powziąść mogą, 

w Bendzinie dnia 2/14 Sierpnia 1856 r.
Burmistrz, Roszkowski. Kas.syer, Dunin.

Nr. 859. Magistrat Miasta Korczyna. (1058)
Expirujących z dniem ostatnim Grudnia r. b. dzierżaw do Funduszu Kassy Ekonomi

cznej Nowego Miasta Korczyna należących, na następne wydzierżawienie od 1 Stycznia 
1857 r. naznaczając termin do odbycia licytacyi w Kancellaryi Magistratu Nowego Mia
sta Korczyna od godziny 9 z rana do 4 z południa na dzień 23 Sierpnia 4 Września r. b. 
a mianowicie: Przez opieczętowane deklaracye.

1- Dochodu z mostowego na lat trzy od summy rocznej rubli srebrem 250. 
Trzez głośne licytowanie.

2. Gruntu Świnia Krzywda zwanego na lat sześć od summy rocznej rs. 17 kop. 14.
3. Łąki Beszcz na lat 6 od summy rocznej rs. 24 kop. 75. O czem zawiadamia 

publiczność, i kaźden mający chęć wzięcia w dzierżawę, w dniu i miejscu powyżej ozna- 
czonem stawić się zechce gdzie o warunkach licytacyjnych wiadomość powziąść może.

Nowe Miasto Korczyn dnia 26 Lipca (7- Sięrpnfa) 1856 r.
Radca Honorowy, Dobrowolski. Rybicki, Sekretarz.

Nr. 646. ' Magistrat Miasta Małogoszca. (1082) r
Podaje do pubiicznej -wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r. b. w Kan

cellaryi Magistratu miasta Małogoszczą, przed Pomocnikiem.Naczelnika Powiatu Kiele
ckiego, od summy rs. 220, odbywać się będzie głośna licytacya na trzech-letnie to jest 
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do włącznie dnia Grudnia 1859 r. wydzier
żawienie dochodu z propinacyi miejskiej do Kassy Ekonomicznej miasta Małogośżcza na
leżącego. Każden mający chęć zalicytowania tenże dochód, zechce się stawić w terminie 
i miejscu oznaczonych, zaopatrzywszy się w yadium % części summy do licytacyi poda
nej a następnie dokompletowahia na kaucyą przez utrzymującego się przy dzierżawie. .

(2)'



O warunkach pizedtfcytacyjnych, w Kancellaryi Magistratu miasta Małogoszczą; w 
godzinach służbowych wiadomość powziąść można. . ,

w Małogoszczą dnia 3J. Lipca (12 Sierpnia) 1856 r.
Burmistrz, Syklowski. Kassyer, bieliński.

O B W I E S Z O Z E N I E. (1091)
Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu,

Podaje do wiadomości, że dobra ziemskie Mikulowice, z jednej wsi folwarcznej i zn- 
robnej tegoż nazwiska, oraz wsi czynszowej Maryampol, attynencyi Józef Grud czyli Pęp
ków ikolonii Elżbietów, również czynszowych składające się, w gminie Mikulowice, 
Okręgu i Powiecie Opoczyńskim, Gubernii Radomskiej leżące, w 3/4 częściach wraz z wy- 
rażonemi wyżej przyległościami, poprzednio do Alojzego Wawrzeńca Bielickiego obywa
tela w tychże dobrach zamieszkałego należące, po dokonaiiem zajęciu na rzecz Ludwika 
Joachima Jacka Bielickiego, Urzędnika w biórze Naczelnika Powiatu Kieleckiego w mia
ście Pow: Kielcach zamieszkałego, sprzedane od ’/4 części dóbr Mikułowie, będącej wła
snością Leona i Józefy z Rzewnickich małżonków Janowskich, oddzielone i oddzielnie po
siadane; zajęte zostały na przymuszoną sprzedaż na żądanie Leona Janowskiego obywatela 
i współdziedzica lz4 części dóbr Mikułowie, w tychże dobrach Okręgu Opoczyńskim za
mieszkałego, zamieszkanie obrane u Władysława Jawornickiego Patrona mającego, aktem 
Walentego Karolewicza Komornika w dr.iu 8/20 Grudnia 1852 r. rozpoczętym, a w dniu 
n/a3 t. m. i r. ukończonym, a to w poszukiwaniu summy rs. 750 i procentów.

We wsi Mikułowicach znajdują się: dwór, folwark, karczma, 3 chałup dworskich, 
chlew, stodół 4, owczarnia, obory, stajnia i wozownia,' spichrz, chlewiki^' obory, kloa
ka, wszystkie budowle drewniane, piwnica i studnia drzewem carnbrowaiia, kaplica dre
wniana, ogród fruktowy i warzywny, 3 sadzawki, chałup włościańskich 8, stodół 6, 
obór 6, chlew iw 9, wszystko drewniane, posiadają: 1) gospodarze rolni: Karol Chmie
lewski, Michał Wiśniewski, Łukasz Jędr.osik, Łukasz Soduła, Franciszek Gustla, i Fran
ciszek Augusty ński, odrabiający pańszczyzny ciągłej tygodniowo ogółem dni 14 , lub pie
szej po dni 3 i obowiązani do dania po 1 kapłonie i 15 jaj. 2) Komornicy: Mieiial Chmie
lewski, Wojciech Stefański i Maryanna Borowska, odrabiający za ogrody lub kopiznę ty
godniowo po 1 dniu pieszym; gospodarze Michał Wiśniewski i Łukasz Soduła, mają zało
gi dworskie po parę wołów, po jednym wozie, pługu, radie i kosie.

W kotóhii Maryampol znajdują się: chałupa drewniana przeznaczona na szkółkę, 
w której zamieszkuje Antoni Czarnecki nauczyciel, ma dodany grunt dziesiąty ifę 1, saże
ni 674 za sprawowanie obowiązków nauczyciela; karczma drewniana, w której szynkarz 
Józef Migała trudni się wyszynkiem trunków na rzecz dzierżawcy. W kolonii tej jest 
chałup 17, stodół 17, obór 16, szop 11, chlewów 12, wszystko drewniane, które posia
dają prawem wieczystej dzierżawy następujący koloniści: Antoni Paluch, Jan Pigłówski, 
Józef Rutowicz, Ję-lrzej Sobies, Franciszek Wachowicz, Michał Paluch, Franciszek Wa
chowicz, Jan Grabowski, Kazimierz Szkatnlski, Jędrzej Witecki, Wojciech Soduła, Feliks 
Krudaczewski, Wojciech Szkatnlski,, Grzegorz Smyk, Józef Sołtysiak, Józef Witecki, 
i AntQ:ii Paluch czyli zięć jego Antoni Nojek. Koloniści ci płacą czynszu rocznie w ogóle 
rs. U i kop. 75, kapłonów 17, jaj 25'5, odrabiają dni pieszych 68 na rok.

W attynencyi Józef Grud, jest: clitónpa, stodoła . chlew i obora drewniano, należą 
prawem wieczystej dzierżawy do SSrów Bonawentury Wojdały, mianowicie: Urszuli i Ja-
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kóba małżonków Stefańskich, Jadwigi i Józefa malżohków Kmitów, Anny Stofor i Justy
ny z Woj dało w z męża jako na gruncie niemieszkąjących, niewiadomej. Z kolonii tej 
płacą SSrowie Wojdały rocznie czynszu rs. 3 kop.; 75, kapłona 1, jaj 15 i odrabiają dni 
pieszych 4 na rok. . ' ’

W kolónii Elżbietów jest jedna stodoła drewniana, należy wraz z gruntem-prawem 
wieczystej dzierżawy do Łukasza Nojek, który płaci czynszu rocznie rs. 6 kop. 75, ka
płona 1, jaj 15 i odrabia dni pieszych 4 na rok. ,u-

Rozległość dóbr zajętych jest następująca: place pod zabudowaniami dworskiemi, ’ 
dziedzińcami i okólnikami sażeni 1846, pod ogrodami traktowym i warzywnym diesiatyn 
2 sażeni 1158, pod łąkami dworskiemi diesiatyn 8 sażeni 1099, pod gruntami dworskie
mi diesiatyn 161 sażeni 1027, pod gruntami włościaijskiemi diesiatyn 46 sażeni 293, pod 
łąkami włościańskiemi diesiatyn 7 sażeni 1648, pud zabudowaniami włościańskiemi i ogro
dami diesiatyn 3 sażeni 1409, pod sadzawkami i wodosciekami sażeni 920, pod lasami 
w których drzewo s isnowe i gilzie niegdzie liściaste w ogóle młodociane, w małej bardzo 
ilości budowlane, oraz pod zaroślami diesiatyn 40 sażeni 2393, pod pastwiskami diesia
tyn 2 sażeni 119, pod drogami i nieużytkami diesiatyn 3 sażeni 1102, pod placem doło
wym sażeni 204, pod łąkami i gruntami kolonistów i nauczyciela oraz dworskim wMary- 
ampołu, attynencyi Grud i Elżbietów diesiatyn 145 sażeni 76, w ogóle diesiatyn 423 sa
żeni 1365 albo mórg'826 prętów 159.

Dobra zajęte z mocy kontraktu przed Czermińskim Rejentem w dniu 7/l0 Czerwca 
1847 r. spisanego, wydzierżawione są na lat 0, to jest do 24 Czerwca 1853 r. Antonie
mu Grabowskiemu za czynsz roczny rs. 502 kop. 5. Od dzierżawy Jej wyłączony jest 
przez dziedzica dwór główny w Mikułowicach z ogrodem, oraz grunt Eiżbietów zwany.

Akt zajęta doręczony został w kopiach Józefowi Sokołowskiemu pisarzowi Sądu Po
koju Okręgu Opoczyńskiego w dniu JI/23 Lutego 1853 r. zaś Wójtowi gminy dóbr Mi
kułowie Antoniemu Grabowskiemu i Naczelnikowi Powiatu Opoczyńskiego dnia 14 (26) 
Lutego t. r. wpisanym został do księgi wieczystej zajętych dóbr dnia 29 Kwietnia (11 
Maja) t. r. a do księgi zaaresztowali nieruchomości w Kancellaryi Pisarza TrybunaluwRa- 
domiu-dma 7/ yiaia t. r. , / ,

Pierwsza publikaćya warunków Iicytacyi, odbędzie się na audyencyi Trybunału w 
Radomin (]JHa 28 [jpća"(9 Sierpnia) 1853 r. Sprzedażą kieruje Władysław Jawornicki Pa
tron w Radomiu zamieszkały. Obszerniejszy opis dóbr przejrzany być może u tegoż Pa- 
trona i u podpisanego Pisarza.

> w Radomiu dnia 7/io ^ala 1853 roku.
Ludwik Sztcinbok.

Wywieszenie tego aktu w Izbie Audyencyonalnej Trybunału dnia 7/19 Maja 1853 r. 
poświadczam.

Radca'Honorowy, Ludwik Szleinbok.
Leon Janowski prawa swe do summy rs. 750 z procentami będącej przedmiotem tej 

ekzekucyi , aktem przed Tomaszem Ilassmanem Rejentem w Radomiu w dniu 7/19 Lipca 
r. z. zeznanym, ustąpił Zuzannie Janowskiej Pannie doletniej z funduszów własnych utrzy
manie mającej W mieście Grodnie Cesarstwie Rossyjskiem zamieszkałej, która do tejekże- 
kucyi ma obrane zamieszkanie prawne w Radomiffn Patrona Jawornickiego. Po odbytej 
pierwszej publikacyi warunków w terminie wyżćj oznaczonym, Trybunał Radomski wyro- 
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kieni^ty Sierpni a r. z. na skutek skargi Bielickich nie dał miejsca drpgiej publika- 
cyij gd.y.ljednak. wyrok teu/wyrokiem Sądu Appelacj;jnego z dnia 30 Grudnia (11 Sty- 
czuia).185% r. został uchylony i odbycie 2-ej publikacji warunków i dalsze postępowa
nie subhastacyjne* nakazane, przeto drdgie ogłoszenie warunków przedaży dóbr Miku
łowie na popieranie Zuzanny Janowskiej odbędzie się w dniu 15/2j Czerwca r..b. na audy- 
encyi Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1854 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szteinbok.

Rządzący Senat wyrokiem daty 13/25 Lutego r. b. zatwierdził wyrok Sądu Appella- 
cyjnego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 185% r. druga przeto publikacya warunków 
przedaży dóbr Mikułowice odbędzie się w dniu 30 Maja (11 Czerwca) r. b.‘ na audyencyi 
Trybunału Radomskiego w Radomiu.

w Radomiu dnia n/23 Kwietnia 185G r.
. .... „ Ludwik Szteinbok.

Po trzech krotnem ogłoszeniu warunków przedaży odbytem w dniach 28 Lipca (9 
Sierpnia) 1853 r., z odroczenia dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1850 r. i Czerwca t. r. 
przygotowawcze przysądzenie nastąpi dnia °/21 Sierpnia 1850 r. o godzinie 10 z rana 
w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu. Licytacya rozpocznic się od summy rs. 
7278 kop. 75 z której popierająca przedaż % części ofiaruje.

w Radomiu dnia 1S^O Czerwca 1850 r.
Ludwik Szteinbok

W dniu ?/21 Sierpnia r. b.’ przygotowawcze przysądzenie odbytem zostało i dobra 
Mikułowice przysądzono popierającej przedaż Zuzannie Janowskiej za summę rs. 7278 
kop. 75. Przysądzenie stanowcze nastąpi w dniu c/18 Listopada 1856 r. o godzinie 10 
z rana w miejscu posiedzeń Trybunału w Radomiu.

w Radomiu dnia 10/22 Sierpnia 185G r.
Mierzyński, Sekretarz Trybunału za Pisarza. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1093)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci:
1. Jana Gogel Jenerała Donataryusza dóbr Zbyczyna z Okręgu Kozienieckiego.
2. Franciszka Ksawerego Rawy właściciela lasu za Górami z Okręgu Opatowskiego.
3. Maryanny z Piskorskich Sawickiej.
4. Gabryelii z Piskorskich Falęckiej obydwóch współwłaścicielek dóbr Wolicy 

z Okręgu Staszowskiego.,
5. Ewy Nowakowskiej właścicielki nieruchomości w Radomiu.
6. Zofii ze Snarskich Ferlińskiej wierzycielki części summy rs. 1282 kop. 50 i ry

goru do niej przywiązanego na dobrach Brzostówcu C. z Okręgu Opoczyńskiego.
7. Anny Podczaskićj właścicielki trzech włók kolonii w dobrach Brzuza z Okręgu 

Kozienieckiego.
8. Małgorzaty z Kierzkowskich, 1° voto Kroczewskiej, 2° Piotrowskiej wierzyciel- 

ki summy złp. 130 na dobrach Kroczowie większym I), z Kozienieckiego.
Wojciecha Niziołyńskiego wierzyciela summy złp. 2524 gr. 4 na dobrach Libi- 

szowie C. z Opoczyńskiego.

— 559‘ .. .

10. Mośka 'Friedensohn wierzyciela summy rs. 112 kop. 50 na dobrach Pęcławice
i Zagórzyce ze Staszowskiego. ' ■ ‘ ", '.

11. Lejbusia Judkowicza Gliicksohn współwłaściciela nieruchomości w Radomiu 
oznaczonej Nr. byp.. 217 drhż wierzyciela summ rs. 300 i rs. 31.3 kop. 50 z procentami 
na nieruchomości Radomia Nr. hyp. 214; rs. 360 na nieruchomości.. Radomia Ńr. hyp. 
118 i 231 i rs. 150 z procentami i kosztami, na nieruchomości Radomia Nr. hyp.,,35. .

12. Teodora Jasieńskiego wierzyciela summy złp. 2000 na dobrach Malice Kościelne
z Sandomierskiego, wreszcie . .. ... j ’

13. Filipa Marciniaka wierzyciela snmmy rst 105 na nieruchomości w Radomiu Nr. 
hyp. 133; otwarte zostały postępowania spadkowe do uregulowania których fmspadków 
termin prekluzyjny na dzień 14/26 Lutego 1857 r. oznacza się, W tym więc-terminie 
wszystkie strony interessbwane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się zęchcą. -

w Radomiu dnia J/13 Sierpnia 1856 r.
Michał Przychodzili.

,. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. . . ' (002)
Po zejściu:, 1) Józefa.Nieipierycza właściciela dóbr Radestowa z Okręgu Staszow

skiego i 2) Eustachego Ludwika Podkańskiego właściciela dóbr Wieniawa z Okręgu Ra
domskiego otworzone zostało, postępowanie spadkowe do uregulowania których to spad
ków termin półroczny na’dzień 15/27 Listopada r. b. oznacza się. z wezwaniem wszystkich 
interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiań
skiej Gubernii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta'zgłosil.i,śię, ■ ■&.

w Radomiu dnia %0 Maja .1850 r.
Tomasz Ilassmann, R. K, Z. G. Rł

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (627)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Przez” śmierć: ' ' , r _
,. Julianny z Janickich Sroczyńskiej w dniu O Kwietnia 1855 r.

2. Jana ({antego Bełdowskiego., w dniu 27 Sierpnia 1855 roku.
3. Władysława Lempickiegó, w dniu 17 Września 1855 roku, otworzyły się spad

ki do których należą: /• ,,
a‘d 1-um’ po Sroczyńskiej, . współwłasnośćnieruchoni^&ci wmieście Kielcach pod Nr. 

134 policyjnym sytuo(van^ a Nr. 92.hypotecznym oznaczonej:
ad 2-um po Bełdowskim, summa'rs. 735 na dobrach Potoku^łotym w Okręgu Jędrze

jowskim Gubernii Radomskiej leżących pod Nr. 23 i 29 działu IV. wykazu hypotecznego 
zapisana:

ad 3-um po Łempickim połowa,summy rs. 800 k. 2 na dobrach Lscin w Okręgu Ję
drzejowskim Gubernii Radomskiej pod Nr.. 7 i 8 działy IV. wykazu hypotecznego intabu
lowana, do regulacyi spadków tych zakreśla się termin prekluzyjny na dzień Listopa
da 1850 r. w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić 
się mają-

- w Kielcach’dnia 21 Kwietnia (3 Maja)'1856 r.
Adam Szcz.epanowskiK. Z. G. R.



*’ - 5oq -
1 Nr. 5872. Sąd P&lici/i Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego. (922)

: P- Podaje’niniejszeui do' wiadomości, iż w depozycie Sądu Poprawczego tutejszego 
znajduje się,zegarek w srebrnej; kopercie od Jana Rodaka podejrzanego okradzież ode
brany, z. posiadania którego niemógł się usprawiedliwić. Wzywa, prz.ęto ws-zystkicli inte- 
reśsowanych, ażeby za .-dni 301 od’daty ogłoszenia z dowodami' usprawiedliwiającemi 
własność deponowanego zegarka zgłosiły się do Sądu Poprawczegoalbowiem po upły
wie tego terminu zegarek-ten na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony będzie.

Chęciny dnia 4/lc Czerwca 1850 r.
■ Sędzia Prezydiijący, j&uszcz/rtewzcz.

listy g o n c z- E.
..Nr. J46068. (932) Staroz. Abracham Latawiec, ma ląt 58, wzrost dobrytwarz 

ściągłą, włosy ciemno-bląd, czoło niskie, oczy piwne, nos mierny, brwi jasne, usta 
mierne, brodę ściągłą, o defraudacją tytoniu obwiniony, firzez Rząd Gubernialny Lubel
ski poszukiwany. J',»; ' '

Nr. 46017. (927) Władysław Muller, ma,lat 18, przez ^arząd Ober-Policmajstra 
miasta Warszawy poszukiwany. . >

Nr. 40016. (926) Franciszka Bączewska, ma lat 25, wzrost’średni, twąrz pocią
głą, wdbsjr ciemno blond, oeży niebieskie, noś i usta mierne’, przez Zarząd Ober-Polic- 
-majstra miasta Warszawy poszukiwana. ' . •

Nr. 45908. (922) Jan Rodak, ma lat 33, wzrost średin, oćzy i włosy cieiijne, 
twarz ściągłą, nos mierhy , o kradzież obwiniony, przez 'StjdJPidicyi 'Poprawczej Wy
działu Jędrzejowskiego poszukiwany. ' .

Nr. 45781. (885') Adam Klajnfeld, ma lat 30, przez Obcr-Polićmajstra miasta 
Warszawy poszukiwany. • . '

Ńr. 46133. (941) Walenty Grochem, ma lat 40, wzrost mierny, twarz okrągłą, 
oczy siwe, nos średni, włosy ciemne, usta średnie, brodę okrągłą, o kradzież obwinio
ny, przez Sąd Polieyi Poprawczej Wydziału .Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 46340. (961) Kazimierz Kntala, ma lat 33, wzrost średni, y losy blond, twarz 
ściągłą, oczy niebieskie, nos ściągły, usta mierne, przez Rząd Guberniajny Warszaw
ski poszukiwany. J .

Nr. 46347. (962). Jan Pilarski, ma lat 34, wzrost średni, twarz ściągłą, włosy 
blond, oczy.siwe, nos i usta mierne, brodę ściągłą, przez Rząd Gubernialny Warszaw
ski poszukiwany. p-b . ’ ' j

: Nb 46355. (963) AntsftiFKurant v. Banaszek, ma lat 42,-wzrost dobry, twarz 
okrągłą chuderlawą, nos mierny, oczy bure, włosy ciemnej bróde okrągłą.,—Antoni; ] 
Kuciński, mai lat 25, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, ó rozliczne 
kradzieże obwinieni, przez1 Sąd Polieyi Prostej Okręgu Soleckiego poszukiwani.

Nr. 46377r(964) Staroz: Lejzer Benkiel, ma lat 20, przez Zarząd Ober-Polic- 
majstra miasta Warszawy poszukiwany.

Nr. 46408. (968) Andrzej Gąsianiak, ma lat 21, wzrost mierny, twarz okrągłą, 
czoło mierne, oczy czarne, włdbj ciemno-bląd, przez Sąd Polieyi Poprawczej Powiatu 
Warszawskiego Wydziału Il-go poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawięni.


